KAeMMbI 1 pasbeMbl AASl MEYATHBIX MAAT
Kopnyca aas P2A

COMBICON

BDO@OOCHE@O@ 0T [Ueonad @ Gn

INSPIRING INNOVATIONS
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NMpuHaprexkHoctu COMBICON

MaPKMPOBOLIHbIe SAEMEHTbI, UHCTPYMEHTbI, TECTOBbIE LUTEKEPDI

AAfl NeYaTHbIX KAEMM U pa3beMOB
COMBICON npepaaraercs
LIMPOKMI aCCOPTUMEHT
AOMOAHUTEABHbIX
NpUHAAAEXKHOCTEMN.

TecToBbIE WITEKEPDI

OAHOMOAIOCHbIE M MHOTOMOAKOCHbIE
TECTOBbIE LUTEKEPbI C MPY>KUHALLUMM
MAQCTUHYATBIMU KOHTaKTaMM
obecneynBaloT HaAEXKHOE COEAUHEHUE
pasbemoB COMBICON u kAeMM AAS
MeYaTHbIX MAAT C KOHTPOAbHbIMU
rHe3AaMM.

F'pe6eHyaTble M BUHTOBbIE
nepeMbIYKH

[MepeMbIuKM MO3BOASAIOT pacripeAeAuUTb
MUTaHUE Ha HECKOABKO KAEMM WAM
MOAKAIOUYUTBCS K LIEenu AASl MPOBEPKM.

MapkupoBouHble noaocbl SK
HyMepauus KAeMM NeyaTHbIX MAAT U
Pa3beMHbIX COEAMHUTEAEH
OCYLULECTBASIETCS C MOMOLLIO
MapKMPOBOYHbIX MOAOC, cOCTOSALMX M3 10
3AEMEHTOB C HOMEPaMM, HAHECEHHBIMM MO
nopsiaky. CaMoKAesiLLMecs MOAOCKM
06beANHEHBI B HECKOABKO PSAOB Ha
OAHOM AUCTE AAS KAEMM C
COOTBETCTBYIOLLMM LLArOM.

UHcTpymeHT

AAs npodeccroHaAbHOro MOHTaXKa
LUTBIPEBbIX MAQHOK 3aMpeCcCOBKOM
MPEAAAraloTCsl KOMMAGKTbI LITAMMOB AAS
¢$OpMOBaHMs 3arMpeccoBbIBAEMbIX
BbIBOAOB.

[Mpounit HCTPYMEHT AAst paboThi ¢
KAEMMaMM U pasbeMaMu AASl MEYATHBIX
MAQT, @ TaKXXe AAS 0B6xaTus
HaKOHEYHUKOB U OBXKMMHBIX KOHTAKTOB
MPUBEAEH B PasA€Ae AOMOAHUTEABHbIX
MPUHAAAEKHOCTEN Ha CTPaHMLLE
COOTBETCTBYIOLLErO U3ACAUS.

MapkupoBouHble kKapTouku SK

MapkupoBouHbie naanku ZB / ZBF

YcTpoicTBa AAA 3anpeccoBKuU

BcTaBKM C 06)KUMHbLIMM KOHTaKTaMM

Fpe6eHuaTbIit MOCTUK

BuHTOBbIE nepeMbivKH

KpenexkHblie ¢AaHLLbI

Meperopoaku MSTB

Mapa HanpaBAsaowmux FLRP/ICV

MpucnocobaeHne ara ussaeueHnsa FKC

Ka6eAbHble HAaKOHEUHUKHU

TecToBbIN WITEKEP

Yeprexxu
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MpunaaaexHoctu COMBICON

MapkupoBouHble KapTouku SK

MapkupoBouHble KapTouku SK
BbicoTa noAocbl 2,8 MM

CaMokaeioLLMecsi MapKUPOBOUHble
noAockl SK npeaHasHaueHbl AAS
MapKMPOBKU KAEMM, MAQT KOHTPOAAEPOEB U
APYTUX YCTPOMCTB, B KOTOPbIX OTCYTCTBYIOT
nasbl AASl YCTAaHOBKM MapKMPOBOYHbIX
TabAmnyek. [ocTaBAAIOTCA MOAOCHI BbICOTOM
2,8, 3,8 u 5 mm. B 3aBucumocTn ot
ucnoaHeHus 1 AUCT MoxeT coaepxkaTtb 10,
12 nam 14 Aerko oTAeAseMbIX
MapKMPOBOYHBIX MOAOC.

Ha MapKkupoBoUHble AUCTBI HaHOCATCS
0603HaueHusl, pasMepbl MOAOC
COOTBETCTBYIOT pa3Mepam Luara
CAEAYIOLLUX KOMMOHEHTOB:

KAEMMbI AASl MEYaTHOrO MOHTaXKa
wreKepHbI pasbem COMBICON

— wrekepHbiit pasbem MINI-COMBICON
pasbembl COMBICON power,

KOPMyca AASl SAEKTPOHHbBIX YCTPOWMCTE.
AAS MHAMBUAYaABHOTO HaHeCeHus
o0603HavyeHMM NocTaBAseTCA
nep$OpUPOBaHHbIN MaTepUaA B PyAOHaX,
KOTOPbI MApKMUPYeTCsl TEpMONeYaTaIoLLMM
npuHtepom THERMOMARK S1... ¢
BHELLHWM AEPKATEAEM PYAOHA WUAM
THERMOMARK X1....
MpomapKMpoBaHHbIE MOAOCKI MOTYT GbITb
HapesaHbl Ha Tpebyemyio AAUHY C
MOMOLLLbIO OMLMOHAABHO MOCTAaBASIEMOrO
PEXyLLEero ycTpomcTBa.

486 PHOENIX CONTACT

O603Ha4YeHNs1 HAHOCATCA C MOMOLLIbIO:

THERMOMARK X1.1 THERMOMARK S$1
SK 2,54/2,8 ...
X-PEN
06Lue xapaKTePUCTURU
Martepuan Monnacup
JonyCTUMbIN TeMnepaTypHbIi AManasoH [°C] -40...100
CTOMKOCTBIO K UCTUPAHUIO DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)
Coctas HE COZIePHUT CUIIMKOHA U Fa/IOreHOB
[aHHble AnA 3aKkasa
Onwucanve Lser  Tun ApTuRYn LTy
C L PKUPOBOYHbIE NMOOCI, 6€3 Haanuceid,
HapesaeMble, MaTepuan B pyJIoHe, HaAM1CH HAHOCATCSA MO MECTy
Tepmoneuaraiotm npuHTepom THERMOMARK X1..., KOTOpbIi MOMET 6biTb
[IOMONHUTENbHO OCHALLEH PEXYLLMM YCTPONCTBOM
THERMOMARK X1-CUTTER, BO3MOXHOCTb BblGopa pasmepa Luara, A/mMHa
nonocsl A0 1000 Mm, 14 nonoc, BeicoTa nonocskl 2,8 M, 1 pynoH = 90 M
Genbii  SK 2,8 WH:REEL 0805205 1
JIUcTbl c MapKUpoBKOU, 6e3 Haanucew, popmat DIN A 4,
BO3MOMHOCTb BblGOpa pasmepa wara, ¢ 50 neppoprpoBaHHbLIMU
MapKVUPOBOYHBIMI MOI0CAMM, AJIMHA NO0Ck! 185 MM, HagmMcK
HaHOCATCA MIOTTEPOM, JIA3EPHBIM MPUHTEPOM UK BPYYHYIO
pnomactepom B-STIFT nnn X-PEN
Genoii  SK U/2,8 WH:UNBEDRUCKT 0803883 10
MapKMpOBOYHbIi IMCT, 0603HaYEHUA BAOJIb MOJIOChI,
camoKetoLmecs, nosockl no 10 KapToyeK Kawaas, 14 NoNoCoK ¢
OAVHAKOBbIMM 0603HaYeHnAMK, Hanpumep, 1-10, 11-20... go 91-
100, oAHOrO KOMMNNIEKTa A0CTaTO4HO ANA MapKuposaHua 140
Knemm (SK 2,54...-SK 3,81...MaKc. 2 3HaKa Ha a/1eMeHT)
Genbii  SK 2,54/2,8:FORTL.ZAHLEN 0804853 10
MapKUpOBOYHbIE IMCTbI C 060 b
camoK/eoLMecs, 0603Ha4YeHNA B COOTBETCTBUM C TPEGOBAHWAMM
3aKas4nKa, 14 oaMHaKOBbIX NOIOCOK Ha 1 McTe, MaKce. 25-
3HaKoBasA MapKupoBKa nosiocku (SK 2,54... -SK 3,81...makc. 2
3HaKa Ha 1 anemeHTe)
6enbii SK 2,54/2,8:S0 0804879 1
TepmoneyaraloLmnii APUHTEP, BK/1. 610K NUTaHMS,
COefMHUTENbHbIV Kabenb, apavisep npuHTepa ana Windows®,
MHCTPYKLMA No aKcrtyatauum u Mo
cepblt  THERMOMARK S1 5145313 1
Mpucnoco6nenune ana pesru, and THERMOMARK S1
THERMOMARK S1-CUTTER 5145339 1
BHewwHuiA gepkartens pynoHa, ana THERMOMARK S1, ans
PY/IOHa C Hapy#HbIM nameTpom Ao 200 Mm
THERMOMARK-ERH 200 5145342 1
TepmoneyaTaloLuit NPUHTEP, BK/1. COEANHUTEbHBIN Kabesb,
apaviBep npunTepa Ana Windows®, MHCTPYKLMA Mo SKCryaTaumuu
nno
cepbin  THERMOMARK X1.1 5145274 1
Mpucnoco6nenune ana pesku, ana THERMOMARK X1.1
THERMOMARK X1-CUTTER 5145290 1
Kpacsawas nenra,
AnvHa: 300 M, lwrprHa: 110 MM, LBET KPacKu: YepHbIit
THERMOMARK-RIBBON 110 5145384 1
Mapkep, 3anpaBiaembli, 415 HAaHECEHWA 0603HAYEHMI
BPYYHYI0, TOALMHA IMHUK 0,35 MM, 3anpaBAAETCA C NOMOLLbIO
Kkomnnekta CMS-INK-RO-C5, noctasnsietca 6e3 4epHun
YepHbIit X-PEN 0,35 0811228 1
Mapkep, 6e3 go3anpaBKU1 YepPHWUI, AN1A PyYHOM MapKUPOBKHK,
TOALWMHA IMHUK 0,5 MM
yepHbli  B-STIFT 1051993 10




MpuHaaaekHoctu COMBICON

MapkupoBouHble kKapTouku SK

SK 3,5/2,8 ...

Monnacdup
-40 ... 100
DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)

He COAEPHNT CUIMKOHA U raJioreHoB

SK 3,81/2,8 ...

Monnacup
-40...100
DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)

He COA4epPHUT CUIMKOHA U rasioreHoB

SK 5,08/2,8 ...

Monnacup
-40 ...100
DINEN 61010-1 (VDE 0411-1)

He COA4EePHUT CUIMKOHA U raJioreHoB

Tun

SK 2,8 WH:REEL

SK U/2,8 WH:UNBEDRUCKT

SK 3,5/2,8:FORTL.ZAHLEN

SK 3,5/2,8:S0

THERMOMARK S1

THERMOMARK S$1-CUTTER

THERMOMARK-ERH 200

THERMOMARK X1.1

THERMOMARK X1-CUTTER

THERMOMARK-RIBBON 110

X-PEN 0,35

B-STIFT

ApTuRYn

0805205

0803883

0804073

0805030

5145313

5145339

5145342

5145274

5145290

5145384

0811228

1051993

LTyk

Tun

SK 2,8 WH:REEL

SK U/2,8 WH:UNBEDRUCKT

SK 3,81/2,8:FORTL.ZAHLEN

SK 3,81/2,8:S0

THERMOMARK S1

THERMOMARK S1-CUTTER

THERMOMARK-ERH 200

THERMOMARK X1.1

THERMOMARK X1-CUTTER

THERMOMARK-RIBBON 110

X-PEN 0,35

B-STIFT

ApTuRYn

0805205

0803883

0804109

0805056

5145313

5145339

5145342

5145274

5145290

5145384

0811228

1051993

LTy

Tun

SK 2,8 WH:REEL

SK U/2,8 WH:UNBEDRUCKT

SK 5,08/2,8:FORTL.ZAHLEN

SK 5,08/2,8:S0

THERMOMARK $1

THERMOMARK S1-CUTTER

THERMOMARK-ERH 200

THERMOMARK X1.1

THERMOMARK X1-CUTTER

THERMOMARK-RIBBON 110

X-PEN 0,35

B-STIFT

ApTuRyn LTy
0805205 1
0803883 10
0804280 10
0805108 1
5145313 1
5145339 1
5145342 1
5145274 1
5145290 1
5145384 1
0811228 1
1051993 10
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MpunaaaexHoctu COMBICON

MapkupoBouHble KapTouku SK

MapkupoBouHble KapTouku SK
BbicoTa noAochbi 3,8 MM

061Me XapaKTEPUCTURU

Martepuan

JlonyCTUMbIN TeMnepaTypHbIi AnanasoH [°C]
CTOMKOCTBIO K UCTUPAHMIO

CocTas

SK 5/3,8 ...

Monnacpup

-40 ... 100

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)

HE COZLEPIKUT CUIMKOHA W ra/IoreHOB

SK 5,08/3,8 ...

Monunacup

-40...100

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)

HE COZIePIUT CUIMKOHA U Fa/IOreHOB

[aHHble anA 3aKkasa

Onwcanve LiseT
CamoKietoLeca MapKMPOBOYHbIE NOJIOCHI, Ge3 Haanucel,
HapesaeMble, MaTepuan B py/oHe, HaAMMCH HAHOCATCA MO MECTY
Tepmoneyaraiotm npuHTepom THERMOMARK X1..., KOTOpbIi MOXET 6biTb
[ONONHUTENBHO OCHALLIEH PEMYLLMM YCTPOHCTBOM
THERMOMARK X1-CUTTER, Bo3MOXHOCTb BbiGOpa paamepa Lwara, AmHa
nonocsl Ao 1000 Mm, 12 nonoc, BbicoTa nonock! 3,8 MM, 1 pynoH = 90 M

6ebli
JIucTbl c MapKUpOBKOM, 6e3 Haanucew, popmat DIN A 4,
BO3MOMHOCTb BblGOpa pasmepa wara, ¢ 40 nephop1poBaHHbLIMU
MapKVUPOBOYHBIMU MOI0CAMH, A/IMHA NOI0Ck! 185 MM, HagnMcK
HaHOCATCA MIOTTEPOM, JIa3ePHbIM MPUHTEPOM UK BPYHHYIO
dnomactepom B-STIFT nan X-PEN

6enblii
MapK1pOBOYHbIi1 IUCT, 6e3 0603HaYEHMIA, C MeTKaMK Ana
pasjie/ieHUA MOJIOCKU Ha OTAe/IbHble 3/1eMEHTbI, CaMOKJI.
nonocbl no 10 KapToyeK, 12 No0COK Ha IMcTe, 0603Ha4EeHNA
HaHOCATCSA € nomoLLblo Mapkepa B-Stift unu X-PEN

6enbli
MapK1pOBOYHbIi IMCT, 0603HaYEHMA BAOJIb NOJIOChI,
MapKMpOBOYHble Nos0CKK ¢ 10 anemeHTamu, umdpbl 0T 0 40 9, 12
[IECATKOB, KOMM/IEKTa A0CTATOYHO A1 MapKUPOBKM 120 Knemm

6enblin
MapK1pOBOYHbIi IMCT, 0603HaYEHUA BAOJIb MOJIOChI,
CaMOK/EIOLLMECH MAPKUPOBOYHbIE MOMOCKM € 10 anemeHTamu
Kawzan, 12 N0NOCOK C 0AMHAKOBLIMU 0GO3HAYEHUAMM,
Hanpumep, 1-10, 11-20... Ao 91-100, ogHOro KOMNAEKTa
[0CTaTO4HO ANA MapKMUpoBKK 120 Knemm

6enbli
MapKUPOBOYHbIE JIUCThI C 3aKa3HbIMU 0603HaYEHUAMM,
CaMOK/IeIoLMecs,0603Ha4YEHNA B COOTBETCTBUM C TPEGOBAHUAMM
3aKasyuKa, 12 04MHaKOBbIX MOMIOCOK Ha 1 McTe, MaKce. 25-
3HaKoBasA MapKMPOBKa MOJIOCKW

6enbli
Tepmoneyartarowuii NPUHTEP, BKI. 610K MUTaHUA,
coefuHUTENbHbIV Kabeb, apaviBep NpuHTepa ana Windows®,
MHCTPYKLMA No sKenayataummn v MO

cepblit
Mpucnoco6nenune ana pesku, sns THERMOMARK S1

BHeluHui aepwarenb pynoHa, ins THERMOMARK S1, ansa
PY/IOHa C HApy#HbIM ArameTpom Ao 200 Mm

TepmoneyaTaoLuii NPUHTEP, BK. COEAMHUTENbHbINM KaGenb,
fpaiisep npuHTepa ana Windows®, MHCTPYKLMA NO SKcnyaTaumum
nno

cepbiit
Mpucnoco6nenune ana pesku, gis THERMOMARK X1.1

KpacAawas nenra,
AnvHa: 300 M, WwirpuHa: 110 MM, LBET KPaCKU: HYepHbIi

MapKep, 3anpaBiifeMbli, 417 HAHECEHUA 0G03HA4EHNI
BPYYHY!0, TONLWMHA MHMK 0,35 MM, 3anpaBnsaeTca ¢ NOMOLLbIO
komnnekta CMS-INK-RO-C5, noctasnseTcs 6e3 4epHun

YepHbIi
Mapkep, 6e3 go3anpaBKuU YEPHWUI, 415 PY4HON MapPKUPOBKM,
TONWMHA AMHUK 0,5 MM

YepHbI

SK 3,8 WH:REEL

SK U/3,8 WH:UNBEDRUCKT

SK 5/3,8:UNBEDRUCKT

SK 5/3,8:FORTL.ZAHLEN

SK 5/3,8:S0

THERMOMARK S1

THERMOMARK S1-CUTTER

THERMOMARK-ERH 200

THERMOMARK X1.1

THERMOMARK X1-CUTTER

THERMOMARK-RIBBON 110

X-PEN 0,35

B-STIFT

ApTuRYn

0805218

0803906

0805409

0804183

0805072

5145313

5145339

5145342

5145274

5145290

5145384

0811228

1051993

LTyk

10

10

10

10

SK 3,8 WH:REEL

SK U/3,8 WH:UNBEDRUCKT

SK 5,08/3,8:UNBEDRUCKT

SK 5,08/3,8: 0-9

SK 5,08/3,8:FORTL.ZAHLEN

SK 5,08/3,8:S0

THERMOMARK S1

THERMOMARK S1-CUTTER

THERMOMARK-ERH 200

THERMOMARK X1.1

THERMOMARK X1-CUTTER

THERMOMARK-RIBBON 110

X-PEN 0,35

B-STIFT

ApTuRYn

0805218

0803906

0805412

0804303

0804293

0805085

5145313

5145339

5145342

5145274

5145290

5145384

0811228

1051993

LTy

10

10

10
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MpuHaaaekHoctu COMBICON

MapkupoBouHble kKapTouku SK

SK 6,2/3,8 ...

Monnacgup
-40 ... 100
DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)

He COAEPHNT CUIMKOHA U raJioreHoB

SK 7,5/3,8 ...

Monnacup
-40...100
DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)

He COA4epPHUT CUIMKOHA U rasioreHoB

SK 7,62/3,8 ...

Monnacup
-40...100
DINEN 61010-1 (VDE 0411-1)

He COA4EePHUT CUIMKOHA U raJioreHoB

Tun

SK 3,8 WH:REEL

SK U/3,8 WH:UNBEDRUCKT

SK 6,2/3,8:UNBEDRUCKT

SK 6,2/3,8:FORTL.ZAHLEN

SK 6,2/3,8:S0

THERMOMARK S1

THERMOMARK S1-CUTTER

THERMOMARK-ERH 200

THERMOMARK X1.1

THERMOMARK X1-CUTTER

THERMOMARK-RIBBON 110

X-PEN 0,35

B-STIFT

ApTuRYn

0805218

0803906

0805425

0804374

0805111

5145313

5145339

5145342

5145274

5145290

5145384

0811228

1051993

LTyk

Tun

SK 3,8 WH:REEL

SK U/3,8 WH:UNBEDRUCKT

SK 7,5/3,8:FORTL.ZAHLEN

SK 7,5/3,8:S0

THERMOMARK S1

THERMOMARK S1-CUTTER

THERMOMARK-ERH 200

THERMOMARK X1.1

THERMOMARK X1-CUTTER

THERMOMARK-RIBBON 110

X-PEN 0,35

B-STIFT

ApTuRYn

0805218

0803906

0804455

0805137

5145313

5145339

5145342

5145274

5145290

5145384

0811228

1051993

LTy

Tun

SK 3,8 WH:REEL

SK U/3,8 WH:UNBEDRUCKT

SK 7,62/3,8:FORTL.ZAHLEN

SK 7,62/3,8:S0

THERMOMARK S1

THERMOMARK S1-CUTTER

THERMOMARK-ERH 200

THERMOMARK X1.1

THERMOMARK X1-CUTTER

THERMOMARK-RIBBON 110

X-PEN 0,35

B-STIFT

ApTuRyn LTyk
0805218 1
0803906 10
0804549 10
0805153 1
5145313 1
5145339 1
5145342 1
5145274 1
5145290 1
5145384 1
0811228 1
1051993 10
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MpunaaaexHoctu COMBICON

MapkupoBouHble KapTouku SK

MapkupoBouHble KapTouku SK
BbicoTa noAocbl 5 Mm

061Me XapaKTEPUCTURU

Martepuan

JlonyCTUMbIN TeMnepaTypHbIi AnanasoH [°C]
CTOMKOCTBIO K UCTUPAHMIO

CocTas

SK 7,5/5 .

Monnacpup

-40 ... 140

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)

HE COZLEPIKUT CUIMKOHA W ra/IoreHOB

SK 7,62/5 ...

Monunacup

-40 ... 140

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)

HE COZIePIUT CUIMKOHA U Fa/IOreHOB

[aHHble anA 3aKkasa
Onwcanve LiseT

CamoKietoLeca MapKMPOBOYHbIE NOJIOCHI, Ge3 Haanucel,
HapesaeMble, MaTepuan B py/oHe, HaAMMCH HAHOCATCA MO MECTY
Tepmoneyaraiotm npuHTepom THERMOMARK X1..., KOTOpbIi MOXET 6biTb
IOMO/HUTE/IBHO OCHALLEH PEYLLMM YCTPOICTBOM
THERMOMARK X1-CUTTER, Bo3MOXHOCTb BbiGOpa paamepa Lwara, AmHa
nonocsl Ao 1000 Mm, 10 nonoc, BbicoTa nonock! 5,0 MM, 1 pynoH = 90 M

6enblit
JIucTbl c MapKUpOBKOM, 6e3 Haanucew, popmat DIN A 4,
BO3MOMHOCTb BblGOpa pasmepa wwara, ¢ 35 nepop1poBaHHbLIMU
MapKVUPOBOYHBIMU MOI0CAMH, A/IMHA NOI0Ck! 185 MM, HagnMcK
HaHOCATCA MIOTTEPOM, JIa3ePHbIM MPUHTEPOM UK BPYHHYIO
dnomactepom B-STIFT nan X-PEN

6enblii
MapKMpOBOYHbIi IMCT, 0603HaYEHUA BAOJIb MOJIOChI,
CaMOK/IEIoLWMecs MapKUPOBOYHbIE MOIOCKM Mo 10 a/eMeHToB
Kampgad, 10 NoI0COK C OAMHAKOBBLIMU 0603HAYEHUAMM,
Hanpumep, 1-10, 11-20... Ao 91-100, ogHOro KOMNAEKTa
[l0CTaTO4HO ANA MapKupoBkK 100 Knemm

6enblit
MapKMpOBOUHbIE IMCThI C 060 b
camoHKAeroLMecs, 0603Ha4YeHNA B COOTBETCTBUM C TPeBGOBAHWAMM
3aKas4unKa, 10 oaMHaKOBbIX MOIOCOK Ha 1 nucTe, MaKc. 25-
3HaKoBasA MapKMPOBKa MOJIOCKW

6enbli
Tepmoneyaratownii APUHTEP, BK/. 670K NUTaHMS,
COeAMHUTENbHbIV Kabenb, apavisep NpuHTepa ana Windows®,
MHCTPYKLMA No aKcrtyatauum u Mo

cepbiit
Mpucnoco6nexune ana pesku, ois THERMOMARK S1

BHeluHui aepwarenb pynoHa, ans THERMOMARK S1, ans
pYy/NI0Ha C Hapy#HbIM ArnameTpom Ao 200 Mm

TepmoneyaraioLuii NPUHTEP, BKII. COEANHUTE bHbIN Kabesb,
ApaviBep npuHTepa aas Windows®, MHCTPYKLUUSA Mo 3KCnayaTauum
nno

cepblit
Mpucnoco6nenune ana pesku, sis THERMOMARK X1.1

Kpacsawas nexra,
AnvHa: 300 M, wipuHa: 110 MM, LBET KPaCKU: YepHbI

Mapkep, 3anpaBiaembli, ANA HAHECEHWA 0603HAYEHMI
BPYYHYI0, TOALMHA IMHUM 0,35 MM, 3anpaBnAEeTCA C NOMOLLbIO
Kkomnnekta CMS-INK-RO-C5, noctaBnsietca 6e3 YepHun

YEPHbI
Mapkep, 6e3 fo3anpaBKU YEPHWUI, A/1A PYHHOM MapKUPOBKMK,
TOALWMHA IMHUK 0,5 MM

YEepHbI

SK 5,0 WH:REEL

SK U/5,0 WH:UNBEDRUCKT

SK 7,5/5:FORTL.ZAHLEN

SK 7,5/5:S0

THERMOMARK S1

THERMOMARK S$1-CUTTER

THERMOMARK-ERH 200

THERMOMARK X1.1

THERMOMARK X1-CUTTER

THERMOMARK-RIBBON 110

X-PEN 0,35

B-STIFT

ApTuRYn

0805221

0803922

0804468

0805124

5145313

5145339

5145342

5145274

5145290

5145384

0811228

1051993

LTyk

10

10

10

SK 5,0 WH:REEL

SK U/5,0 WH:UNBEDRUCKT

SK 7,62/5:FORTL.ZAHLEN

SK 7,62/5:S0

THERMOMARK S1

THERMOMARK S1-CUTTER

THERMOMARK-ERH 200

THERMOMARK X1.1

THERMOMARK X1-CUTTER

THERMOMARK-RIBBON 110

X-PEN 0,35

B-STIFT

ApTuRYn

0805221

0803922

0804552

0805140

5145313

5145339

5145342

5145274

5145290

5145384

0811228

1051993

LTy

10

10

490 PHOENIX CONTACT



MpuHaaaekHoctu COMBICON

MapkupoBouHble kKapTouku SK

SK9,5/5.

Monnacgup

-40 ... 140

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)

HE COZLEPIKUT CUIMKOHA W raJIoreHOB

SK 10/5 .

Monnacup

-40 ... 140

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)

HE COZIePIUT CUIMKOHA U FraJloreHOB

SK 12,5/5 ...

Monnacup

-40 ... 140

DINEN 61010-1 (VDE 0411-1)

HE COZLePHUT CUIIMKOHA U FaJIOTeHOB

Tun

SK 5,0 WH:REEL

SK U/5,0 WH:UNBEDRUCKT

SK 9,5/5:S0

THERMOMARK $1

THERMOMARK S$1-CUTTER

THERMOMARK-ERH 200

THERMOMARK X1.1

THERMOMARK X1-CUTTER

THERMOMARK-RIBBON 110

X-PEN 0,35

B-STIFT

ApTuRYn

0805221

0803922

0805069

5145313

5145339

5145342

5145274

5145290

5145384

0811228

1051993

LTyk

Tun

SK 5,0 WH:REEL

SK U/5,0 WH:UNBEDRUCKT

SK 10/5:S0

THERMOMARK S1

THERMOMARK S1-CUTTER

THERMOMARK-ERH 200

THERMOMARK X1.1

THERMOMARK X1-CUTTER

THERMOMARK-RIBBON 110

X-PEN 0,35

B-STIFT

ApTuRYn

0805221

0803922

0805179

5145313

5145339

5145342

5145274

5145290

5145384

0811228

1051993

LTy

Tun ApTuRyn LTyk
SK 5,0 WH:REEL 0805221 1
SK U/5,0 WH:UNBEDRUCKT 0803922 10
SK 12,5/5:S0 0805182 1
THERMOMARK S1 5145313 1
THERMOMARK S1-CUTTER 5145339 1
THERMOMARK-ERH 200 5145342 1
THERMOMARK X1.1 5145274 1
THERMOMARK X1-CUTTER 5145290 1
THERMOMARK-RIBBON 110 5145384 1
X-PEN 0,35 0811228 1
B-STIFT 1051993 10
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MapkupoBouHble norocku ZB | ZBF

Mapkuposka Tuna ZB O603Ha4eHNA HAHOCATCA C MOMOLLbIO:

1) B KOMMNEKT NOCTaBKKU BXOAAT Mo 10 Nonoc ¢ oa1HaKoBOWM
MapKUPOBKOM.

CMS-P1-PLOTTER X-PEN

ZB75..

ANSA KNEMM WWPUHOM 7,5 MM

06Lue xapaKTePUCTURU

Martepuan PA

Hnacc Bocnnamersemoctu cornacHo UL 94 V2

JlonycTumbIi TemnepaTypHbiii AuanasoH [°C] -40 ... 100

CTOMKOCTBIO K UCTUPAHUIO DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)
Coctas HE COZIePHMT CUIMKOHA W Fra/IoreHOoB

JaHHble pnAa 3aKasa

Onwcanve Lger  Tun ApTURYN

Monocka Zack, 10 anemMeHTOB, 6€3 Haanucen: ana
MapK1POBKM Mo MecTy ¢ nomolubio TML (101X9,5)R TR, X-PEN
nnu CMS-P1-PLOTTER, 1 KOMNNEKT paccynTaH Ha MapKUpOBKY

100 Knemm
Genbii  ZB 7,5:UNBEDRUCKT 0803948
aHa/IorM4HO OMMUCaHHOMY Bblle, 60/bluanA 6enbiit
YNaKoBKa, 1 KOMMNEKT Paccy1TaH Ha MapKUPOBKY
1000 knemm

Monocka Zack ¢ HagnucAMM BAO/b NONOCHI, 10 31€MEHTOB, LdPLI
1o NopAAKY, Hanpumep, 1-10, 11-20 u T.4. Ao 91-1007)

6enbii
Monocka Zack ¢ HapgNUCAMM BAOb NONOCDI, 10 31EMEHTOB, C
OAVHAKOBbIMM Ldpamu, Hanpumep, 1/1/1, 2/2/2 v T.4. po
100/100/100%)

6enbiit
Monocka Zack, u3 10 yactei, HagnUcy BAO/b Nonochbl: ¢ L1,
L2, L3, N, PE")

6enbiit
U, V,W,N, L 6enbii
il Zackc T peK nonocbl, 10 31eMeHToB, LdpbI
no NopAAKy, Hanpumep, 1-10, 11-20 u T.4. go 91-1007)

6enbiit
Monocka Zack co cnewy oin i, 10 anemMeHToB,

paszensemble, 0603HaYEHNA MO YKa3aHMIO 3aKa34MKa,
HEO6X0ANMbIE 0603HAYEHNA AOHKHDI GbITb YKa3aHb! NpY 3aKase

6enbii ZB 7,5:S0O/CMS 0803964
Mnexka ana nonocok Zack 6e3 Haagnuceit, 0603Ha4YeHNsA
HaHOCATCA C NOMOLLbKO TepMonevaTaroLlero npuHTepa, ¢
nepdopaumeit, 1 pynoH = 1000 nonoc, AnvHa nosnockl: 101 mm,
BbICOTA M0/10CHI: 9,5 MM

npospayHbii  TML (101X9,5)R TR 0816647

LTyk
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MapkupoBouHble noarocku ZB / ZBF

ZB 7,62 ...

[/ KNEMM LUMPWHOW 7,62 MM

PA

V2

-40...100

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)

HE COAEPMHMT CUMHKOHA U1 rasoreHos

ZB10...

[N1A KNEMM LUMPWHOK 10,2 MM

PA

V2

-40...100

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)

He CO/IEPHMT CUIMHOHA U rasioreHos

Tun ApTURYN LWTyk Tun ApTURYN LTyK
ZB 7,62:UNBEDRUCKT 1054000 10 ZB 10:UNBEDRUCKT 1053001 10
ZB 7,62/WH-100:UNBEDRUCKT 5060922 100 ZB10/WH-100:UNBEDRUCKT 5060883 100
ZB 7,62,LGS:FORTL.ZAHLEN 1054233 10 ZB10,LGS:FORTL.ZAHLEN 1053014 10
ZB10,LGS:GLEICHE ZAHLEN 1053030 10
ZB10,LGS:L1-N,PE 1053412 10
ZB10,LGS:U-N 1053438 10
ZB10,QR:FORTL.ZAHLEN 1053027 10
ZB 7,62:5S0/CMS 1050509 1 ZB10:S0/CMS 1050525 1
TML (101X9,5)R TR 0816647 1 TML (101X9,5)R TR 0816647 1
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MapkupoBouHble norocku ZB | ZBF

MapkupoBKa KA€eMM U MOAYAei ¢
NMOMOLLLbIO MAOCKMX NoAocoK Zack

Maockue noaocku Zack ZBF
NpeAHasHayYeHbl AASl MAPKMPOBKM KAEMM,
YCTPOMCTB U HEGOABLLMX MOAYAEHN,
OCHalLLLeHHbIX CMEeLMAAbHbIMM Ma3aMu AAS
YCTaHOBKM MapKMPOBOYHbIX TabAMYEK.

MAockme MapkmpoBoyHble noaocku Zack
MOCTABASIOTCA KaK C HaHECEHHbIMM
0603HaveHUAMM, TaK U 6e3 HUX. Pasmepbl
COOTBETCTBYIOT CTAHAAPTHbBIM pasmMepam
wara.

Ha 3aka3 Bo3MOXXHa nocTaBKa
MapKWMPOBKM C APYrMMM pasMepami Luara u
0603Ha4YeHUAMM.

1) B KOMMNEKT NOCTaBKKU BXOAAT Mo 10 Nonoc ¢ oa1HaKoBOwM
MapKUPOBKOM.
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O603Ha4YeHNs1 HAHOCATCA C MOMOLLIbIO:

CMS-P1-PLOTTER X-PEN

ZBF5 ...

ANSA KNEMM WWPUHOM 5,2 MM

06Lue xapaKTePUCTURU

Martepuan PA

Hnacc Bocnnamersemoctu cornacHo UL 94 V2

JlonycTumbIi TemnepaTypHbiii AuanasoH [°C] -40 ... 100

CTOMKOCTBIO K UCTUPAHUIO DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)
Coctas HE COZIePHMT CUIMKOHA W Fra/IoreHOoB

JaHHble pnAa 3aKasa

Onwcanve Lger  Tun ApTURYN

Monocka Zack, nnockas, 10 anemeHToB, 6€3 Hagnucen: Ans
MapK1POBKM Mo MecTy ¢ nomolubio TML (EX4,2)R TR, X-PEN namn
CMS-P1-PLOTTER, 1 KOMNAEKT paccunTaH Ha MapKuposKy 100
KieMm

Genbii  ZBF 5:UNBEDRUCKT 0808642

Genoit  ZBF 5/WH-100:UNBEDRUCKT 0808668
Monocka Zack, nnockan, 10 TabnauyeK, HapnNUcKU BAO/b
noJiochl: UMdpbLI O NOpAAKY, Hanpumvep, 1-10, 11-20... 7o 991-
1000')

6enot  ZBF 5,LGS:FORTL.ZAHLEN 0808671
Monocka Zack ¢ HapgNUCAMM BAO/b NONOCDI, NJI0CKasA, 10
9/IEMEHTOB, C YETHBIMW YMCNaMH, Hanpumep, 2-20, 22-40 U T.4. A0
82-1001)

Genoit  ZBF 5,LGS:GERADE ZAHLEN 0810821
Monock Zack ¢ HagnNMcAMM BAO/Ib NOJIOChI, NOCKasA, 10
3/IEMEHTOB, C HeYETHbIMMU Ynciamu, Hanpumep, 1-19, 21-39 n T.4.
10 81-991)

6enowt  ZBF 5,LGS:UNGERADE ZAHLEN 0810863
Monocka Zack ¢ HapgNUCAMM NoNepeK Nosochbl, NaocKas, 10
9IEMEHTOB, LUndpbl N0 NOpAAKY, Hanpumep, 1-10, 11-20 u T.4. Ao
91-1001)

Genowt  ZBF 5,QR:FORTL.ZAHLEN 0808697
Monocka Zack co cnely 01 MapHUp W, n 10
9/IEMEHTOB, pasaenfemble, 0603HaYeHNs Mo yKa3aHo
3aKasy1Ka, He06X0AMMbIE 0603HA4EHUA AOMKHBI ObITb yKa3aHb!
npu 3aKase

Genoit  ZBF 5:50/CMS 0808707
5 yacten 6enblit
MneHKa gns NNOCKUX NONOCOK Zack, 6e3 Hagnucei,
0603Ha4YeHNA HAHOCATCA C NOMOLLbIO TepMoneyaTaroLero
npuHTEpa, ¢ nepdopauueit, 1 pynoH = 1000 nonoc, gmHa
nonocel: 101 MM, BbicOTa NMOAOCHI: 4,2 MM

npospayHbii  TML (101X4,2)R TR 0816621

LTyk

10
100

10

10




MpuHaaaekHoctu COMBICON

MapkupoBouHble noarocku ZB / ZBF

ZBF 75 ... ZBF 10 ... ZBF 15 ...
ANA KNEMM LWWPUHOM 7,5 MM [N1A KNEMM LUMPWHOK 10,2 MM [ANA KNEMM LWKMPKUHOM 15 MM
PA PA PA
V2 V2 V2
-40 ... 100 -40...100 -40 ... 100
DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1) DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1) DINEN 61010-1 (VDE 0411-1)
HE COAIEPHMT CUIMKOHA U rasloreHoB HE COZIEPHMT CUIIMKOHA U rasioreHoB HE CO/IEPHMT CUIMKOHA U rasioreHoB
Tun ApTURYN LWTyk Tun ApTURYN LTyK Tun ApTURYN LTyK
ZBF 7,5:UNBEDRUCKT 0809942 10 ZBF10:UNBEDRUCKT 0809997 10 ZBF 15:UNBEDRUCKT 0811202 10
ZBF 7,5,LGS:FORTL.ZAHLEN 0809955 10 ZBF10,LGS:FORTL.ZAHLEN 0810009 10
ZBF 7,5,QR:FORTL.ZAHLEN 0809968 10 ZBF10,QR:FORTL.ZAHLEN 0810025 10
ZBF 7,5:S0/CMS 0809971 1 ZBF10:S0/CMS 0809984 1
ZBF 15:S0/CMS 0814717 1
TML (101X4,2)R TR 0816621 1 TML (101X4,2)R TR 0816621 1 TML (101X4,2)R TR 0816621 1
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YcTpoiicTtBa AAA 3anpeccoBKuU

EMC 1,5-SH

EMCV 1,5-SS 1

Onvcanve Tun ApTURYN LWTyk Tun ApTURYN LTyk
JAepartenb wramna, Ans WTbIpeBbix N1aHok EMC nog EMC 1,5-SH 1877258 1
3anpecCoBKY, iN1fl BEPXHEr0 M HUMHErO LTamna
HoMnieKT wramnoB, Ans WTbIpeBbIx N1aHoK EMCV nog EMCV 1,5-SS 1 1877274 1
3anpecCcoBKyY, COCTOALMI U3 BEPXHETO U HUKHETO LuTamna, As
wara 3,81 MM, KOIM4eCcTBO NOJIOCOB OT 2 10 16

EMSTB 2,5-SH EMSTBVA 2,5-SS-1-5,08
Onvcaxve Tun ApTURYN LWTyk Tun ApTURYN LTyk
JAepartenb wramna, Ans WTbIPeBbix NnaHoK EMSTB noa EMSTB 2,5-SH 1877203 1
3anpecCoBKY, ANIA BEPXHEr0 U HUMHErO LTamna
KomnneHKT wramnos, Ans wrbipesbix nnaHok EMSTBVA nog EMSTBVA 2,5-SS-1-5,08 1877216 1
3anpecCcoBKY, COCTOALLMI U3 HAKHErO 2-24-MOIIOCHOr0 U
BepxHero 2-16-nooCHOro WTamnos
BepxHwuit wtamn, 17-24-no/ocHbii, Wwar 5,08 Mm EMSTBVA 2,5-SS-2-5,08 1877229 1
BepxHuit wramn, 17-24-nontocHbi, war 5,0 MM EMSTBVA 2,5-SS-3-5,0 1914810 1
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BcTaBKM € 06)KUMHBIMM KOHTaKTaMMu

MSTBC-MT...

ICC-MT...

Onvcanve Tun ApTURYN LWTyk Tun ApTURYN LTyK

THe3,0BO KOHTAKT MOAY/IA, BCTAB/NAETCA B LUTEKEPHYIO YacTb

pasbema nocsne 06aTvA NPOBOAHUKA; ANA NPOBOAHWUKOB

ceyeHnem:

0,5-1,0 mm2 MSTBC-MT 0,5-1,0 3190564 100

0,5 - 1,0 MM2, KOHTaKTbI B JIEHTE MSTBC-MT 0,5-1,0 BA 3190645 4000

1,5-2,5 mm? MSTBC-MT 1,5-2,5 3190551 100

1,5 - 2,5 MM2, KOHTaKTbl B IEHTE MSTBC-MT 1,5-2,5 BA 3190658 3500

LLITbIpEeBOW KOHTaKT MOAY /A, BCTABNIAETCA B LUTEKEPHYIO YacTb

pasbema nocse 06xaTvA NPOBOAHUKA; ANA NMPOBOAHWUKOB

ceyeHnem:

0,5-1,0 Mmm2 ICC-MT 0,5-1,0 3190577 100

0,5 - 1,0 MM2, KOHTaKTbI B JIEHTE ICC-MT 0,5-1,0 BA 3190603 4000

1,5-2,56 mm? ICC-MT 1,5-2,5 3190580 100

1,5 - 2,5 MM2, KOHTaKTbl B JIEHTE ICC-MT 1,5-2,5 BA 3190593 4000
STZ..-PCC 4-7,62 STZ ..-MSTBC-5,08

Onvcanve Tun ApTURYN LWTyk Tun ApTURYN LTyK

Mpucnoco6ieHne ANA CHATUA PacTATUBAIOLWLEro YCUUA, ANA

MCC 1/...ST.., DUKCMPYETCSA Ha LUTEKEPHOM YacTu, MapKupyeTca

aneMeHTamu ZB 6; ans WTeKepHbIX YacTew:

3...4-MONIOCH. STZ 2-PCC 4-7,62 1840214 50

5...10-n0/IOCH. STZ 3-PCC 4-7,62 1840227 50

11...15-n0NIOCH. STZ 5-PCC 4-7,62 GN 1842005 50

16...20-MOMOCH. STZ 8-PCC 4-7,62 1840230 50

Mpucnoco6ieHne A/1A CHATUA PacTArMBalOLLEro YCUAMA, AN

MSTBC 2,5/... 1 ICC 2,5/..., DUKCUpYETCSA Ha LUTEKEPHO YacT,

MapKupyeTcs anemeHTamn ZB 6

2-MOJIOCH. STZ 2-MSTBC-5,08 1810529 50

4-NONOCH. STZ 4-MSTBC-5,08 1810532 50

8-MOJIIOCH. STZ 8-MSTBC-5,08 1810516 50

12-MosItoCH. STZ 12-MSTBC-5,08 1810503 50
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Fpeb6eHuaTbIt MOCTHK

EBPL ....-3,81

EBL ...-5

Onvcanve Tun ApTURYN LWTyk Tun ApTURYN LTyk
pe6eHyaThbIit MOCTUK, NOSHOCTbIO M30/IMPOBaHHbIN, ANA
coeanHuTenel ¢ warom 3,81 Mm
2-MOJOCH. EBPL 2-3,81 1733495 50
3-nontocH. EBPL 3-3,81 1733505 50
4-NONIOCH. EBPL 4-3,81 1733518 50
Ipe6eHyaThblit MOCTUK, yAIMHEHHAA KOHTAKTHAs 30Ha,
pasfensemblit, MOJIHOCTbIO M30IMPOBAHHbIN, /1A COeAUHUTENEN C
pa3mepom wwara 5,0 uam 5,08 mm
2-MOTIOCH. EBL 2-5 2303145 10
3-NOJIIOCH. EBL 3-5 2303158 10
CobntogaiiTe yKasaHusi Mo yCTaHOBKM NEPEMbIHEK, MPUBEAEHHbIE
Ha cTp. 37.
EBP...-5
Onvcaxve Tun ApTURYN LWTyk
pe6eHyaThbIii MOCTUK, NOSHOCTbIO N30/IMPOBaHHbIN, ANA
coeanHuTenel ¢ warom 5,0 nam 5,08 mm
2-MOJOCH. EBP 2-5 1733169 10
3-MOJIOCH. EBP 3-5 1733172 10
4-MOIIOCH. EBP 4-5 1733185 10
5-MOJOCH. EBP 5-5 1733198 10
6-MOJIOCH. EBP 6-5 1733208 10
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MocTUKM BUHTOBbIE

Cobntopaiite yKasaHWs Mo YCTAHOBKM NepeMbl4eK, NpUBeeHHbIe
Ha cTp. 37.

1) Harpy3oyHas cnoco6HoCTb Nno ToKy 20 A. 3akntoueHne
nabopaTopum NpeAocTaBaAETCA No 3anpocy.

FBSK ...-7,5 FBSK...-10

Onvcanve Tun ApTURYN LWTyk Tun ApTURYN LTyK

MOCTUK BUHTOBOW, A1 KNEMM, yCTaHaBIMBAEMbIX Ha NeYaTHbIe
nnatbl, ZFKDS 4, NONHOCTbIO M30/IMPOBaHHbIN, Wwar 7,5 Mm')

2-MOJOCH. FBSK 2-7,5 1928343 50
3-NONKOCH. FBSK 3-7,5 1928356 50
4-NONKOCH. FBSK 4-7,5 1928369 50
5-MOJOCH. FBSK 5-7,5 1928372 50
10-N0NtOCH. FBSK 10-7,5 1928385 50

MOCTHUK BUHTOBOW, 411 KNIEMM, yCTaHaBIMBAEMbIX Ha NeYaTHbIe
nnatbl, ZFKDS 4, NONHOCTBIO M30/IMPOBaHHbIN, war 10 mm')

2-MOJIOCH. FBSK 2-10 1928398 50
3-MOAIOCH. FBSK 3-10 1928408 50
4-NONIOCH. FBSK 4-10 1928411 50
5-MOIIOCH. FBSK 5-10 1928424 50
10-MOAIOCH. FBSK 10-10 1928437 50

CO6J‘IPO[J,aﬁTe YKa3aHuA Nno yCTaHOBKM NepeMblyeK, NpuBeAeHHbIe
Ha cTp. 37.

1) Harpy3ouyHas cnoco6HOCTb No TOKy 57 A. 3akntoueHne
nabopaTopum NpefoCTaBAAETCA Mo 3anpocy.

FBSK ...-10/ZFKDS 10 FBSK ....-15/ZFKDS 10

Onvcanve Tun ApTURYN LWTyk Tun ApTURYN LTyK

MOCTHK BUHTOBOM, A/15 K/leMM nevaTHoro MoHTaxa ZFKDS 10,
NOJIHOCTbIO M30IMPOBaHHbIH, war 10 mm')

2-MOOCH. FBSK 2-10/ZFKDS 10 1986644 50
3-NOANIOCH. FBSK 3-10/ZFKDS 10 1986657 50
4-NOIOCH. FBSK 4-10/ZFKDS 10 1986660 50

MoCTHUK BUHTOBOI, [/l K1IEMM MevaTHOro MoHTama ZFKDS 10,
MOJIHOCTbIO M30/IMPOBaHHbIN, wWwar: 15 Mm?)

2-MOJIOCH. FBSK 2-15/ZFKDS 10 1986699 50
3-MOIOCH. FBSK 3-15/ZFKDS 10 1986686 50
4-NONIOCH. FBSK 4-15/ZFKDS 10 1986673 50
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KpenexxHbii ¢paaHen, / neperopoaka MSTB

CobntopaiiTe yKasaHWsA Mo YCTAaHOBKM KPENemHbIX (iaHLEeB,
npuBeAeHHbIe Ha cTp. 36.

500 PHOENIX CONTACT

Onucanve

HpenekHblit pnaHew, 417 BUHTOBOrO KPENIEHNUA KOPMyCHbIX
YacTell pasbema Ha neyaTHOM niate C iByX CTOPOH, C BUHTaM1
M2 x 14 v raiikamm

Meperopoaka anA GopMUPOBaHUA CEKLMM, ANA LUTHIPEBbIX
nnaHok MSTB, ycTaHaB/MBaETCA Ha LUTbIPEBOM KOHTaKT, U3
M30/1ALMOHHOTO MaTep1ana 3e/1eHoro LpeTa

Mapa Hanpasnawowmx, sctasnaiTca B nas ICV .-G, ana
YCTaHOBKM MOHTA}XHOM NnaTbl (COeMHEHNE JOMOTHUTEbHBIX
nnart c rnaBHoOM) BbicoTa: 86 MM, AMameTp OTBEpPCTUIA: 3,4 MM

Mpucnocob6ieHne AnA CHATUA PacTArMBaIOLLEro YCUIUA, A5
BUoK FKC ¢ pasamepom wara 5,08 MM, puKcHpyeTca Ha
LUTEKepHOWU YacTn

4...7-N0ONIOCH.

> 8 nonocoB

MSTB-BF

JlononHWTeNbHOE KpenneHue AN ropuaoHTabHbIX 1
BEPTUKasbHbIX KOPMYCHbIX YacTel pasbema MSTB

Tun ApTURYN LTyk

MSTB-BF 1759981 50




MpuHaaaekHoctu COMBICON
KpenexxHbiii ¢paaHew, / neperopoaka MSTB

MSTB-BL

MSTB-BL

Bcrasnaeman neperopogxa

ApTURYN

1755477

LWTyk Tun

100

FLRP/ICV 80

FLRP/ICV 80

ApTURYN

1808353

STZ...-FKC-5,08

LTyK Tun

STZ 4-FKC-5,08
STZ 8-FKC-5,08

ApTURYN

1876877
1876880

LTyK

50
50
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Ka6eAbHble HAKOHEUYHUKHU

Ka6eAbHble ruAb30Bble HAKOHEYHUKM
6e3 U30AMpYIOLLLEH BTYAKH, COOTB.
DIN 46228-1

KabeAbHble HaKOHEYHUKM Be3
U30AMPYIOLLUX BTYAOK, MOCTaBASIEMbIE
Phoenix Contact, usrotaBamsatotcs uns
MSATKOM AY>XEHOM SAEKTPOAUTUYECKON
MeAU.

Pasmepbl cooTteetcTBytoT DIN 46228-1.

06L1e XxapaKTePUCTURN

T

4l

JlononHUTENbHbIE TEXHUYECKME JaHHbIe, YepPTeMM U UHpopMaLma
10 NPUHAZIEKHOCTAM NPUBEAEHDI HA caiiTe
www.phoenixcontact.ru/eshop.

1) Ha 9TV KabenbHble HaKOHEYHUKK He PacnpOCTPaHAIOTCA
Tpe6oBaHuaA DIN 46228-4:1990-09.

Martepwan / nokpbiTve E-CU / ouMHKOBaHb! rajlbBaHN4ECKUM METOAOM
faHHble anA 3aKka3a
Onvcanve Ceuenve LiseT Pasmepsb! [MM] Tun ApTuRYn LTy
[Mm2] AWG b d h j k
Ha6enbHble HAKOHEYHUKM, 6e3 NNAacTMAacCOBbIX BTY/IOK,
ceptudmrar CSA
0,257) 24 cepebpuCTbIit 5,00 1,70 - 0,15 0,80 A 0,25-5 3202465 1000
0,251) 24 cepebpucTbIi 7,00 1,70 - 0,15 0,80 A 0,25-7 3202478 1000
0,341) 22 cepebpucTbIi 7,00 1,80 - 0,15 0,90 A 0,34-7 3009202 1000
0,5 20 cepebpuCTbIit 6,00 2,10 5,30 0,15 1,00 A 05-6 3200218 1000
0,51) 20 cepebpucTbIi 8,00 2,10 7,30 0,15 1,00 A 05-8 3202481 1000
0,5 20 cepebpucTbIi 10,00 2,10 9,30 0,15 1,00 A 0,5-10 3202494 1000
0,75 18 cepebpucTbIi 6,00 2,30 5,30 0,15 1,20 A 0,75-6 3200221 1000
0,751 18 cepebpucTbIi 8,00 2,30 7,30 0,15 1,20 A 0,75-8 3202504 1000
0,75 18 cepebpucTbIi 10,00 2,30 9,30 0,15 1,20 A 0,75-10 3200234 1000
1 18 cepebpucTbIit 6,00 2,50 5,30 0,15 1,40 A1 -6 3200247 1000
1) 18 cepebpucTbIi 8,00 2,50 7,30 0,15 1,40 A1 -8 3202517 1000
1 18 cepebpucTbIi 10,00 2,50 9,30 0,15 1,40 A1 -10 3200250 1000
1,5 16 cepebpucTbIit 7,00 2,80 6,00 0,15 1,70 A15-7 3200263 1000
1,5 16 cepebpucTbIi 10,00 2,80 9,00 0,15 1,80 A 15-10 3200276 1000
1,5 16 cepebpucTbIi 12,00 2,80 11,00 0,15 1,70 A 1,5-12 3202588 1000
1,5 16 cepebpucTbIi 15,00 2,80 14,00 0,15 1,70 A 15-15 3202591 1000
1,5 16 cepebpucTbIi 18,00 2,80 17,00 0,15 1,70 A 15-18 3202601 1000
2,5 14 cepebpucTbIi 7,00 3,40 6,00 0,15 2,20 A25-7 3200289 1000
2,5 14 cepebpucTbIit 12,00 3,40 11,00 0,15 2,20 A 2,5-12 3200292 1000
2,5 14 cepebpucTbIi 18,00 3,40 17,00 0,15 2,20 A 2,5-18 3202821 1000
4 12 cepebpucTbIi 9,00 4,00 8,00 0,20 2,80 A4 -9 3200302 1000
4 12 cepebpucTbIi 12,00 4,00 11,00 0,20 2,80 A4 12 3200315 1000
4 12 cepebpucTbIi 18,00 4,00 17,00 0,20 2,80 A4 -18 3202834 1000
6 10 cepebpucTbIi 10,00 4,70 9,00 0,20 3,50 A6 -10 3202520 500
6 10 cepebpucTbIi 12,00 4,70 11,00 0,20 3,50 A6 -12 3200328 500
10 8 cepebpucTbIi 12,00 5,80 10,80 0,20 4,50 A10 -12 3200331 500
10 8 cepebpucTbIi 18,00 5,80 16,80 0,20 4,50 A10 -18 3200344 500
16 6 cepebpucTbIi 12,00 7,50 10,50 0,20 5,80 A16 -12 3200425 100
251) 4 cepebpucTbIi 12,00 9,50 10,00 0,20 7,30 A25 -12 3200357 100
25 4 cepebpucTbIi 15,00 9,50 13,00 0,20 7,30 A25 -15 3200360 100
25 4 cepebpucTbIn 18,00 9,50 16,00 0,20 7,30 A25 -18 3200373 100
251) 4 cepebpucTbIi 20,00 9,50 18,00 0,20 7,30 A25 -20 3200386 100
35 2 cepebpucTbIi 18,00 11,00 16,00 0,20 8,30 A35 -18 3200399 100
357) 2 cepebpucTbIi 20,00 11,00 18,00 0,20 8,30 A35 -20 3200409 100
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MpuHaaaekHoctu COMBICON

Ka6eAbHble HAKOHEYHUKHU

Ka6eAbHble ruAb30Bble HAKOHEYHUKMU
C u3oAmpyioleit BTyAKkor, coots. DIN
46228-4

KabeAbHble HAKOHEYHUKM C
NMAACTMACCOBOM U3OAAILLUEN, MOCTABASIEMbIE
Phoenix Contact, usrotaBampaiotcs us
MSATKOM AY>XEHOM 3AEKTPOAUTUYECKON
MEAM.

AocTuraetcs npeaoTepalleHune
pacrnAeTaHus NMpOBOAHMKOB U MOBbILLEHUE
HaAEXHOCTU U3OASALLUM MPU OYeHb
MAOTHOM PaCrOAOXEHUMN KAEMM.

0611e XxapaKTePUCTURU
Marepuan / nokpbiTe

=

%,

[JlononHuTenbHbIe TEXHUYECKME aHHble, YepTemM 1 MHdopMauma
10 NPUHAZIEKHOCTAM NPUBEAEHDI Ha caiiTe
www.phoenixcontact.ru/eshop.

1) Ha aTvt KaGenbHble HAKOHEYHWKI He PacnpOCTpaHAIoTCA
Tpe6oBanua DIN 46228-4:1990-09.

Al ...

E-CU / ounHKOBaHbI raslbBaHUYECKIUM METOAOM

MaTepwvan niacTMaccoBOM BTY KU Monunponunex
MpoponK. / KpaTKOBpEMEHHAsA TeMnepaTypa 105°C/120°C
JaHHble AnA 3aKa3a
Onvcaxve Ceyenne LigeT Paamvepsb! [MM] Tun ApTURYN LTyk
[Mm2] AWG a b d h i j k
Ka6enbHble HaKOHEYHWUHKH, C N1acTMacCOBbIMU BTY/IKAMU,
useta cornacHo DIN 46228-4: 1990-09, cepTudurar CSA
0,251 24 HenTbli - 10,50 2,00 6,00 0,25 0,15 0,80 Al 0,25-6 YE 3203024 100
0,251 24 WENTbIN - 12,50 2,00 8,00 0,25 0,15 0,80 Al 0,25-8 YE 3203037 100
0,5 20 6enbiit - 12,00 2,50 6,00 0,25 0,15 1,10 Al 0,5-6 WH 3200687 100
0,5 20 6enblit - 14,00 2,50 8,00 0,25 0,15 1,10 Al 0,5-8 WH 3200014 100
0,5 20 6enblit - 14,00 2,50 8,00 0,25 0,15 1,10 Al 0,5 -8 WH -1000 3200881 1000
0,5 20 6enblit - 16,00 2,50 10,00 0,25 0,15 1,10 Al 0,5-10 WH 3201275 100
0,5") 20 6enblit - 18,00 2,50 12,00 0,25 0,15 1,10 Al 0,5-12 WH 3200506 100
0,75 18 cepblit - 12,00 2,80 6,00 0,25 0,15 1,30 Al 0,75-6 GY 3200690 100
0,75 18 cepblit - 14,00 2,80 8,00 0,25 0,15 1,30 Al 0,75- 8 GY 3200519 100
0,75 18 cepblit - 14,00 2,80 8,00 0,25 0,15 1,30 Al 0,75- 8 GY -1000 3200894 1000
0,75 18 cepblit - 16,00 2,80 10,00 0,25 0,15 1,30 Al 0,75-10 GY 3201288 100
0,75 18 cepblit - 18,00 2,80 12,00 0,25 0,15 1,30 Al 0,75-12 GY 3200849 100
1 18 KpacHblii - 12,00 3,00 6,00 0,30 0,15 1,50 Al 1 -6RD 3200742 100
1 18 KpacHbIi - 14,00 3,00 8,00 0,30 0,15 1,50 Al 1 -8RD 3200030 100
1 18 KpacHblii - 14,00 3,00 8,00 0,30 0,15 1,50 Al 1 -8RD-1000 3200904 1000
1 18 KpacHblii - 16,00 3,00 10,00 0,30 0,15 1,50 Al 1 -10 RD 3200182 100
1 18 KpacHbI - 18,00 3,00 12,00 0,30 0,15 1,50 Al 1 -12RD 3200674 100
1,51 16 YepHbI - 12,00 3,40 6,00 0,30 0,15 1,80 Al 1,5-6 BK 3200755 100
1,5 16 YepHbIi - 14,00 3,40 8,00 0,30 0,15 1,80 Al 1,5-8 BK 3200043 100
1,5 16 YepHbIit - 14,00 3,40 8,00 0,30 0,15 1,80 Al 1,5 -8 BK-1000 3200917 1000
1,5 16 YepHbIi - 18,00 3,40 10,00 0,30 0,15 1,80 Al 1,5-10 BK 3200195 100
1,5 16 YepHbIi - 18,50 3,40 12,00 0,30 0,15 1,80 Al 1,5-12BK 3201482 100
1,5 16 YepHbIit - 24,00 3,40 18,00 0,30 0,15 1,80 Al 1,5-18 BK 3200056 100
25 14 CUHWIA - 14,00 4,20 8,00 0,30 0,15 2,30 Al 2,5-8BU 3200522 100
25 14 CUHWIA - 14,00 4,20 8,00 0,30 0,15 2,30 Al 2,5 -8 BU-1000 3200920 1000
2,51) 14 CUHUI - 17,00 4,20 10,00 0,30 0,15 2,30 Al 2,5-10 BU 3202533 100
2,5 14 CUHWIA - 18,00 4,20 12,00 0,30 0,15 2,30 Al 2,5-12BU 3200962 100
25 14 CUHWIA - 24,00 4,20 18,00 0,30 0,15 2,30 Al 2,5-18 BU 3200580 100
4 12 cepblit - 17,00 4,80 10,00 0,30 0,20 2,80 Al 4 -10GY 3200535 100
4 12 cepblit - 19,00 4,80 12,00 0,30 0,20 2,80 Al 4 -12GY 3200959 100
4 12 cepblit - 26,00 4,80 18,00 0,30 0,20 2,80 Al 4 -18GY 3200593 100
6 10 WeNTbIN - 20,00 6,20 12,00 0,30 0,20 3,50 Al 6 -12YE 3200548 100
6 10 HenTbi - 26,00 6,20 18,00 0,30 0,20 3,50 Al 6 -18YE 3200603 100
10 8 KpacHbli - 22,00 7,50 12,00 0,30 0,20 4,60 Al10 -12RD 3200551 100
10 8 KpacHbIi - 28,00 7,50 18,00 0,30 0,20 4,60 Al10 -18 RD 3200616 100
16 6 CUHWIA - 24,00 8,80 12,00 0,40 0,20 5,80 Al16 -12BU 3200564 100
16 6 CUHWIA - 28,00 8,80 18,00 0,40 0,20 5,80 Al16 -18 BU 3200629 100
25 4 EeNTbIN - 30,00 11,00 16,00 0,50 0,20 7,30 Al25 -16 YE 3200577 50
25 4 HenTbl - 32,00 11,00 18,00 0,50 0,20 7,30 Al25 -18YE 3201505 50
25 4 HenTbl - 35,00 11,00 22,00 0,50 0,20 7,30 Al 25 -22 YE 3200700 50
35 2 KpacHbIi - 30,00 12,50 16,00 0,50 0,20 8,30 Al 35 -16 RD 3200441 50
35 2 KpacHblii - 32,00 12,50 18,00 0,50 0,20 8,30 Al35 -18 RD 3201495 50
35 2 KpacHblii - 39,00 12,50 25,00 0,50 0,20 8,30 Al 35 -25RD 3200713 50
50 1/0 CUHMIA - 36,00 1500 20,00 0,60 0,35 10,30 Al50 -20 BU 3200454 50
50 1/0 CUHWI - 40,00 15,00 25,00 0,60 0,35 10,30 Al 50 -25BU 3200726 25
701) 2 HenTbi - 37,00 16,00 20,00 0,60 0,35 12,70 Al70 -20YE 3201848 25
951) 4 KpacHbIi - 44,00 18,00 25,00 0,60 0,35 14,70 Al 95 -25RD 3201853 25
120") 5 CUHWIA - 48,00 21,00 27,00 0,70 0,45 16,70 Al120 -27 BU 3201822 25
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MpunaaaexHoctu COMBICON

TecToBbIN WITEKEP

COMBICON Select

BoamokHoCTH KOM6MHMPOBaHMﬂ COE[J,MHMTEJ'IEH onucaHbl B
pasaene COMBICON Select. Cm.
www.phoenixcontact.ru/searchassistants

504 PHOENIX CONTACT

Onucanve

Bunka Tectepa, 5-KOHTaKTHbIN, pa3mep Lara BbiBOJOB
5/5,08 MM, C MO30/104€HHbBIMK BbIBOAAMU @ 2 MM
BunKa Tectepa, 10-KOHTaKTHbIM, pa3Mep Luara BbIBOA0B

5/5,08 MM, C NO307104€HHbBIMW NIACTMHYATLIMKU BbiBOAAMM @ 2 MM

1 10 npunasHHbLIMKA NPOBOAAMM AZIMHOW MO 1 M

LLiTekep AnA NOARIIOYEHUA TecTepa, 5-MOJIOCHbIN, Lar
5/5, 08 MM, CO cneLanbHbIM MHOTOMPYHWHHBIM LUTEKEPOM,
KOHTaKTMpOBaH1e B 06,1aCTH CoejHeHNA

Bunka gna nogKloueHUA Tectepa, 5-nosilocHas, war
7,5/7,62 MM, CO creLasibHbIM MHOTOMPYKMUHHBIM LUTEKEPOM,
KOHTaKTVpOBaHue B 061acTH COeIMHEHNA

ST-MKDSP 3/5

5-NONIOCHBIN LWTEKEP AN1A NOAKNOYEHMA TecTepa

Tun

ST-MKDSP 3/5

ApTURYN

1718207

LTyk

TexHUYEeCKUe XapaKTepUCTURU

CeyeHune 0AHOro rMGKOro NOACOeANHAEMOro MPOBOAA / KIEMMbI
CeueHue opHoro noacoeauHsaemoro nposoaa / Knemmsl AWG
HoMuHanbHbIN TOK |y

HomuHanbHoe Hanpsxenune Uy

0,14 mm? - 0,75 Mm?
26-18

2A

125 B




MpuHaaaekHoctu COMBICON

TecToBbIN WITEKEp

SPB 10-MIKDSP SPB 5-MKDS 3 SPB 5-GMKDS 3

10-NONIOCHbIN LITEKEP A8 NOAKNIOHEHNA TecTepa, ¢ 10 5-NO/IOCHBIN LITEKEP AN NOAKNIOHEHNA TeCTepa,
NpUNasHHbLIMK KaGenAaMK ANA TecTepa KOHTaKTMpOBaHKe B 061aCTH COEAMHEHNA
Tun ApTuRYn LTyK Tun ApTuRYyn LTy Tun ApTuRyn LTyk
SPB 10-MKDSP 1301355 5
SPB 5-MKDS 3 1301216 10
SPB 5-GMKDS 3 1301203 10
0,75 mm? 0,75 mm? 0,75 mm?
2A 2A 2A
125B 25B 25B
| 6 | 24,9 | | 6 | 37,4 |
4, 50 | _ ‘
|| H
- 10 v
] el
¢} 0 0 o
wn
£
y 1
o o J
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MpunaaaexHoctu COMBICON

TecToBbIN WITEKEP

,U,OI'IO}'IHMTeﬂbeIe TEeXHU4EeCKWe faHHble, HepTeXn u MHqJOpMaLIMH
no NpUHaANEeXHOCTAM NpuBeLeHbl Ha caiTte
www.phoenixcontact.ru/eshop.

MPS-...

MPS-MT 1-S

Onvcanve Lger  Tun ApTURYN LWTyk Tun ApTURYN LTyk
LLlyn TecTepa, COCTOUT U3: METaN/IMYECKOW AeTaNu ANA
BTYJIOK € oTBEpCTMEM & 2,3 MM 1
MPS-MT 0201744 10
UsonauuoHHan BTYyAKa, ana MPS 6enbli MPS-IH WH 0201663 10
KpacHblii MPS-IH RD 0201676 10
CUHUI MPS-IH BU 0201689 10
KENThIN MPS-IH YE 0201692 10
3eNeHbli MPS-IH GN 0201702 10
¢droneToBbIN MPS-IH VT 0201715 10
cepblit  MPS-IH GY 0201728 10
YepHbIi MPS-IH BK 0201731 10
TecToBbIi LUITEKEP, COCTOUT U3 CTEPIKHA AUaMETPOM 1 MM,
npoBozAa A/IMHOM 150 MM 1 BTY/IKM MaMETPOM 2 MM
MPS-MT 1-S 1944372 1
MPS-MT 1-S4-B RD 1982800 50
PS .. RPS
Onvcaxve Lger  Tun ApTURYN LWTyk Tun ApTURYN LTyk
LLlyn TecTtepa, COCTOUT 13: METaIZINHECKOMN AeTaNu /1A BTY/IOK
C 0TBEPCTUEM ANAMETPOM 4 MM U
PS-MT 0311647 10
Usonupytowan BTysKa And yactm PS 6enblit PS-IH WH 0311566 10
KpacHblii PS-IH RD 0311579 10
CUHUI PS-IH BU 0311582 10
WENThI PS-IH YE 0311595 10
3eeHbli PS-IH GN 0311605 10
¢droneToBbIN PS-IHVT 0311618 10
cepblit  PS-IHGY 0311621 10
YepHbIi PS-IH BK 0311634 10
MepexoaHoii WTEKep, [/15 CONPAHEHUA KOHTPOJILHOTO LUTEKepa
@ 4 mm ¢ rHespammn @ 2,3 Mm
cepblit RPS 0201647 10
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TecToBbIN WITEKEp
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COMBICON

‘lepTe)Ku AeHT/<|>opma MAOLLAAOK AAA aBTOMATU3IUPOBAHHOIO MOHTa)Xa/noAoCTH AAA NasAbHOM NacTbl
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MC 0,5-R44, 4eTHOE KOJIUHECTBO KOHTAKTOB, CM. cTp. 139. MC 0,5-R44, HeueTHOE KONIMYECTBO KOHTAKTOB, CM. cTp. 139. MC 0,5, cm. cTp. 139.
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MC 1,5-R32, 4eTHOE KO/IMHECTBO KOHTAKTOB, CM. cTp. 160. MC 1,5-R32, HeueTHOE KO/IMHECTBO KOHTAKTOB, CM. cTp. 160. MC 1,5, cm. cTp. 160.
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f T T T ] ,
< L nnnfinn

16
©

2,95
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MC 1,5-R72, 4yeTHOe KOJIUHECTBO KOHTAKTOB, CM. cTp. 160. MC 1,5-R72, HeueTHOEe KONIMYECTBO KOHTAKTOB, CM. cTp. 160. MC 1,5, cm. cTp. 160.
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COMBICON

"'lepTE)KM AeHT/q)OpMa MAOLLAAOK AAA aBTOMATU3UPOBAHHOIO MOHTa)a/noAoCTH AAA NasAbHOM NacTbl

16
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MCV 0,5-R44, cm. cTp. 139. MCV 0,5-R44, cm. cTp. 139.
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2,95,

MC 1,5-R56, 4eTHOE KO/IMHECTBO KOHTAKTOB, CM. cTp. 160. MC 1,5-R56, He4eTHOE KO/IMHECTBO KOHTAKTOB, CM. cTp. 160. MCV 1,5, cm. cTp. 160.

14,65

0,7

40,4 21,05

9,15

20

18

4,63

]
—

MSTBO 2,5 THR R44, cm. cTp. 244. MSTBO 2,5/...THR R44, cm. cTp. 244.
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COMBICON

YepTterku AeHT/popMa NAOLLAAOK AAA ABTOMATU3UPOBAHHOIO MOHTaXKa/MOAOCTU AAA NMASIAbHOM MACTbI
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CC 2,5-R32, 4eTHOE KO/IMYECTBO KOHTAKTOB, CM. CTp. 238. CC 2,5-R32, HeyeTHOE KOJIMYECTBO KOHTAKTOB, CM. CTp. 238. CC 2,5-R32-G-THR, cm. cTp. 238.
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CC 2,5-R88, 4eTHOE KO/IMYECTBO KOHTAKTOB, CM. CTP. 238. CC 2,5-R88, HeueTHOE KOIMYECTBO KOHTAKTOB, CM. CTp. 238. CC 2,5-R88-G-THT, cm. cTp. 238.
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'-lepTe)Ku AeHT/q)OpMa MAOLLAAOK AAA aBTOMATU3UPOBAHHOIO MOHTa)a/noAoCTH AAA NasAbHOM NacTbl

CC 2,5-R56, 4eTHOE KOJIMYECTBO KOHTAKTOB, CM. CTp. 238.
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MCV 1,5-R56-G-THT PAD, cm. cTp. 166.
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PTSM 0,5/...-H-SMD R44, 4yeTHOE KOJIM4ECTBO KOHTAKTOB, CM.

\
44
40,4
= |
~ o 9
2 T’E] EW

il Loyl
o -
L

-

cTp. 465.
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CC 2,5-R56, He4eTHOE KOJIMYECTBO KOHTAKTOB, CM. CTp. 238.
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MCV 1,5-R72, cm. cTp. 166.
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PTSM 0,5/...-H-SMD R44, He4eTHOEe KO/IM4eCTBO KOHTAKTOB,

1,5
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]

cM. cTp. 465.
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MCV 1,5-R72-THT PAD, cm. cTp. 166.

4,42 0,66

0,55

, 4,05
|
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-
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CC 2,5-R56-G-THR, cm. cTp. 238.

PTSM 0,5/...-V-SMD R44, 4eTHO€e KO/IM4ECTBO KOHTAKTOB, CM.
cTp. 465.
U3penna ¢ HeYETHbIM KOJIMYECTBOM KOHTaKTOB NPUBEAEHbI B
TEXHUYECKOM ONMUCaHNU
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COMBICON

YepTterku AeHT/popMa NAOLLAAOK AAA ABTOMATU3UPOBAHHOIO MOHTaXKa/MOAOCTU AAA NMASIAbHOM MACTbI

4,42 | 0,66

1,2

5,7
1
|
L I
3,9

~ ©
A, @) = C%
~
~ L H
9 12
12 13
CCV 2,5-R32, cm. cTp. 240. CCV 2,5-R32, cm. cTp. 240. CCV 2,5-R56, cm. cTp. 240.

13,8

12

RI(®)]

10,5 9,2

’
x3

PST 1,0-R24, cm. cTp. 479. PST 1,0-R56, cm. cTp. 479. PST 1,0, cm. cTp. 479.
32
28,4
! i i
1
18000
< ) |
©
- S - /
] "
b o
3 — - %
{:: s
A
= L
=reaasa .
o5
& — r
PTSM 0,5/..-H THR R32, cm. cTp. 463. PTSM 0,5/..-V THR R44, cm. cTp. 463. MoHTaHbIi Bbipea cornacHo DIN 41652-3
Jlentbi ¢ ABYMA KOHTAKTaMU UJIM HEYEeTHbIM KOJIMYEeCTBOM JleHTbl ¢ U3[Ee/IMAMU C HEYETHbIM KOJIMYECTBOM KOHTAKTOB ANA KopnycoB C TOnU.I,MHOﬁ CTEeHHKU Ao 2,0 MM
KOHTaKTOB NpUBe/JEeHbl B TEXHUYECKOM ONUCaHUKU npuseg B TEXHU M Of PSC 1,5/3..M(-PE)
cm. cTp. 301.
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COMBICON

YepTterku AeHT/popMa NAOLLAAOK AAA ABTOMATU3UPOBAHHOIO MOHTaXKa/MOAOCTU AAA NMAsAAbHOM MACTbI

1,2

5,7

4,42 | 0,66
A o
| )

11,6

CCV 2,5-R56, cm. cTp. 240.

PST 1,3-R24, cm. cTp. 481.

CCV 2,5-R88, cm. cTp. 240.

11,4

o
/
/7
/ / '
o\
j,“‘
"
s

MoHTaHbIi Bbipea cornacHo DIN 41652-3
A1 KOPMYCOB C TOJILLUHON CTEHKU 0 2,0 MM

PSC 1,5/5..M(-PE)
cm. cTp. 301.

6,2

d

LS

—7

PST 1,3-R56, cm. cTp. 481.

252013

MoHTaHbIi Bbipea cornacHo DIN 41652-3
[/1f1 KOPMYCOB C TOJILMHON CTEHKU [0 4,5 MM

PSC 1,5/3..M(-PE)
cm. cTp. 301.

1,6

CCV 2,5-R88, cm. cTp. 240.

= = 13,8
[ -
wn
o)
N
3 W] c‘[::éi
| M
10,5 95
10,3
PST 1,3, cm. cTp. 481.
28,8°"
/
[ / ’ .
o~ ‘ B / / é;r
NN /.y =
407
.
33.3°°

MoHTaHbIi Bbipea cornacHo DIN 41652-3
[/1fl KOPMYCOB C TOJILMHON CTEHKU 10 4,5 MM

PSC 1,5/5..M(-PE)
cm. cTp. 301.
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COMBICON

Pa3mepbl Bbipe30B, cXeMbl pacCNOAOXKEHUA OTBEPCTUM, pa3MepPHbIE YePTEeXH

Pa3amep Bbipe3a pna DFK-MC 1,5/...-GF, cm. cTp. 188.

Cxema pacnosioxeHus otBepcTuit gna ICV 2,5/...-G-5,08 ¢
FLRP-ICV 80, cm. cTp. 265.

Cxema pacnosiomeHus oTBepcTuit ana GICV 2,5/...-G-7,62 ¢
FLRP-ICV, cm. cTp. 279.

514

5,08

1,85,

23

5,08

1,85

[

37

a+20,76

Y L

183

KGG-MSTB 2,5/.., cm. cTp. 280.

a+20,32

1,3

13,5705

Paamep Bbipesa gns IC-DFR..., cm. cTp. 282.

PHOENIX CONTACT

Hon-Bo KoHTaKTOB b ©
2 13,81 18,50
3 17,62 22,30
4 21,43 26,10
5 25,24 29,90
6 29,05 33,80
7 32,86 37,60
8 36,67 41,40
9 40,48 45,10
10 44,29 49,00
11 48,10 52,80
12 51,91 56,60
13 55,72 60,40
14 59,53 64,20
15 63,34 68,00
16 67,15 71,90
a+10,1
<
]
<

Bbipes B neyatHow nnare ICV 2,5/...G-5,08 ¢ FLRP-ICV 80, cm.

9
2
21,4 30°
o
a

cTp. 265.
a+10,5
< C
—
n
<
30°
1
o
/>
o

Bbipes B nevartHoit naare GICV 2,5/...-G-5,08 ¢ FLRP-ICV 80,

HKopnyc ka6 p

a 5,25

cMm. cTp. 279.

[IT} 4acT pa3bemos

KGG-MSTB 2,5/3
KGG-MSTB 2,5/4
KGG-MSTB 2,5/6
KGG-MSTB 2,5/7
KGS-MSTB 2,5/9
KGS-MSTB 2,5/10
KGS-MSTB 2,5/12
KGS-MSTB 2,5/13
KGS-MSTB 2,5/15
KGS-MSTB 2,5/16
KGS-MSTB 2,5/18

GMSTB 2,5/2-ST*
GMSTB 2,5/3-ST
GMSTB 2,5/4-ST*
GMSTB 2,5/5-ST
GMSTB 2,5/6-ST*
GMSTB 2,5/7-ST
GMSTB 2,5/8-ST*
GMSTB 2,5/9-ST
GMSTB 2,5/10-ST*
GMSTB 2,5/11-ST
GMSTB 2,5/12-ST*

Hon-Bo KoHTaKToB
2

0 N o O b~ W

11
12
13
14
15
16

21,00
26,08
31,16
36,24
41,32
46,40
51,48
56,56
61,64
66,72
71,80
76,88
81,96
87,04
92,12

26,83
31,91
36,99
42,07
47,15
52,23
57,31
62,39
67,47
72,55
77,63
82,71
87,79
92,87
97,95

]

BT

FLRP-ICV 80, cm. cTp. 264.

=

BT

2

FLRP-ICV 80, cm. cTp. 278.

KGG-MSTB 2,5 nnn KGS-MSTB 2,5 MoHO coyeTaTb ¢
GMSTB 2,5/...ST u GMSTB 2,5/...ST-7,62.

* LLlar Kopnyca Ka6esibHOro pasbema LWnpe Lara BUIKK
NPUMEPHO Ha 2 MM.



COMBICON

Pa3mepbl Bbipe30B, cxeMbl pacroOAOXKeHUA OTBEPCTUM, pa3MepHbIe YepTexH

3,2 oy Lar 5,0 LLar 5,08
R E—— Hor-a0 Kowrasros b c b c
© 3.2 2 12,7 20 13,18 20,32
© 3 17,7 25 18,26 25,40
¥ ”7 4 22,7 30 23,34 30,48
g, i B 5 27,7 35 28,42 35,56
| - ) % 6 32,7 40 33,50 40,64
X ST 7 37,7 45 38,58 45,72
8 42,7 50 43,66 50,80
9 47,7 55} 48,74 55,88
po.1 41201 10 52,7 60 53,82 60,96
11 57,7 65 58,90 66,04
Pasmep Bbipesa gna DFK-MSTB 2,5/...-G, cm. cTp. 284. Pasmep Bbipesa gna DFK-MSTB 2,5/...-GF, cm. cTp. 285. 12 62,7 70 63,98 71,12
13 67,7 75 69,06 76,20
14 72,7 80 74,14 81,28
15 77,7 85 79,22 86,36
16 82,7 90 84,30 91,44
oy DFK..-G DFK..-GF
P02 Hon-80 KoTaKToB b @ b ©
2 12,54 19,76 20,65 29,92
L 3 17,62 24,84 25,73 35,00
(/ ﬁrw 4 22,70 29,92 30,81 40,08
o 5 27,78 35,00 35,89 45,16
z‘". j A q) 6 32,86 40,08 40,97 50,24
=] / N 7 37,94 45,16 46,05 55,32
- \\ /_\_J 8 43,02 50,24 51,13 60,40
LR [ 9 48,10 55,32 56,21 65,48
< 3,2+01 10 53,18 60,40 61,29 70,56
11 58,26 65,48 66,37 75,64
Pasmep Bbipesa ana DFK-MSTB(V)A 2,5/...-G(F), 12 63,34 70,56 71,45 80,72
cMm. cTp. 286. 13 68,42 75,64 76,53 85,80
14 73,50 80,72 81,61 90,88
15 78,58 85,80 86,69 95,96
16 83,66 90,88 91,77 101,04

6,2 "ﬁj 33, a +H$1’0 -1,2
% =

2 < ™

3 i

1 W A2 EHEAEN Qe
- U

2,54

N
4
Iy

2,54 1,5 y
3,1
la—

Cxema pacnosiomeHus otBepcTuii gna MPT 0,5/...-2,54, MPT 0,5/...-2,54, KONM4ECTBO KOHTaKTOB 4 UK 12, cm. cTp. 51. 3

KOJIMYECTBO KOHTAKTOB 2 Unn 3 ™

2- 11 3-NOIOCHbIE BapuaHTbl OCHALLAIOTCA OMOPHBIM LWITU(OTOM
(AnMHa 1,5 MM), HECYLLIMM MEXaHWYECKYI0 Harpy3Ky.

MNpoxopHasa aetanb CIOC...FL, cm. cTp. 305.
Pasmep a =6,5 mm

8,3
} ; 33, a 1,4-1,6
= =

(=]

: 2% u
w| ? i < o

« NI

I I
2“1»—+—‘+3’5
Cxema pacnosioxeHus otBepcTuit ana MKDSFW 1,5/2-3,5 MKDSFW 1,5/2-3,5 (c onopHbIM WwWTugTOoM), CM. CTP. 55.
3
—

MpoxopHasa petanb CIOC...FL, cm. cTp. 305.

11,3 - 11,8 Pasmep a = 6,5 MM

===
o
’ 3 | Q0@
© =
= ¥
3 SN [ | Ie o
n
o = = 0 V==
| 4,45 24 | 135
T T T
Cxema pacnosioxeHus otBepcTuit ana MKDSFW 1,5/3-3,5 MKDSFW 1,5/3-3,5 (c onopHbIM WwTugToMm), cm. cTp. 55.
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